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20.462 Romont FR–Sédeilles–Rosé–Avry Centre û
Samedis, dimanches et fêtes générales

Romont FR, Arruffens
Romont FR, gare Æ
Fribourg/Freiburg 250
Romont Æ
Lausanne 250
Romont Æ

Romont FR, gare
Romont FR, Les Chavannes
Rossens VD, village
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Châtonnaye, poste
Middes, bif.
Torny-le-Grand, village
Corserey, Café du Châtaignier
Prez-vers-Noréaz, croisée
Corjolens, La Croisée
Rosé, gare Æ
Rosé
Fribourg/Freiburg 250 Æ
Rosé, gare
Avry-sur-Matran, centre com. Æ

ì

167
187
207
227
247
277
317
357

357
387

46205

427
527

",

",

",
",

169
189
209
229
249
279
319
359

46207

359
389

429
529

",
",

1612
1812
2012
2212
2412
2712
3112
3512

3512
3812

46213

4212
5212

",

",

",
",

1615
1815
2015
2215
2415
2715
3115
3515

3515
3815

46221

4215
5215

",

",

",
",

1617
1817
2017
2217
2417
2717
3117
3517

46229

3517
3817

4217
5217

",
",

Avry-sur-Matran, centre com.
Rosé, gare Æ
Fribourg/Freiburg 250
Rosé Æ
Rosé, gare
Corjolens, La Croisée
Prez-vers-Noréaz, croisée
Corserey, Café du Châtaignier
Torny-le-Grand, village
Middes, bif.
Châtonnaye, poste
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Rossens VD, village
Romont FR, Les Chavannes
Romont FR, gare Æ
Romont
Lausanne 250 Æ
Romont
Fribourg/Freiburg 250 Æ

Romont FR, gare
Romont FR, Arruffens

Ä

078
158

108
138

218
228
258
288
308
328
358
388

46206
",",

",

",

2110
2210
2510
2810
3010
3210
3510
3810

46208

0710
1510

1010
1310

",",
0713
1513

1013
1313

2113
2213
2513
2813
3013
3213
3513
3813

46218
",",

",

",

0716
1516

1016
1316

2116
2216
2516
2816
3016
3216
3516
3816

46222
",",

",

",

2118
2218
2518
2818
3018
3218
3518
3818

46230

0718
1518

1018
1318

",",

Périodes scolaires
15.12.2014 - 19.12.2014
05.01.2015 - 20.02.2015
02.03.2015 - 02.04.2015
20.04.2015 - 03.07.2015
24.08.2015 - 09.10.2015
26.10.2015 - 11.12.2015
sauf 15 mai

Ordre des arrêts: Arruffens;
Romont FR: gare, Les Chavannes,
Les Rochettes-PAA; Villars-
Bramard: Farzin; Rossens VD:
village, La Rapette; Sédeilles:
village; Châtonnaye: poste,
Station Radio; Middes: bifurcation;
Torny: village; Corserey: Café du
Châtaignier, anc. poste; Prez-vers-
Noréaz: Médecin, croisée, scierie;
Corjolens: Maison Rouge, La
croisée; Rosé: gare; Avry-sur-
Matran: centre commercial

ãCertaines courses
disposition possibleâ0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

", \ sauf 1er août

20.470 Romont–Vuisternens-en-Ogoz–Farvagny û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Lausanne
Romont Æ

Romont FR, gare
Villaz-St-Pierre, bif.
Chavannes-sous-Ors, centre
Orsonnens, village
Villargiroud, village
Villarlod, poste
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Farvagny-le-Grand Æ

ì

056
086
116

47001

455
156

336
386
416
446
476
506
536
007

47003
067
117
147
177
207
237
267
337

47005

427
138

178
228
258
288
318
348
378
448

47007

429
1310

5210
5710
0011
0311
0611
0911
1211
1911

47009

4210
1311

5211
5711
0012
0312
1112
1412
1712
2412

47011

4211
1312

5812
0313
0613
0913
1213
1513
1813
2713

47013
"+

"+

4214
1315

2815
3315
3615
3915
4215
4515
4815
5515

47015
"+

"+

4215
1316

2816
3316
3616
3916
4216
4516
4816
5516

47017

4216
1317

2817
3317
3617
3917
4217
4517
4817
5517

47019

4217
1318

2818
3318
3618
3918
4218
4518
4818
5518

47021
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20.470565

20.470 Farvagny–Vuisternens-en-Ogoz–Romont û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Farvagny-le-Grand
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Villarlod, poste
Villargiroud, village
Orsonnens, village
Chavannes-sous-Ors, centre
Villaz-St-Pierre, gare
Romont FR, gare Æ
Romont
Lausanne Æ

Ä
555
585
016

47002
046
076
106
136
166
196
226
326

47004

476
187

047
077
107
137
167
197
227
327

47006

477
188

079
109
139
169
199
229
259
359

47008

479
1810

2611
2911
3211
3511
3811
4111
4411
5411

47010

4712
1813

5512
5812
0113
0913
1213
1513
1813
2813

47012

4713
1814

3213
3513
3813
4113
4413
4713
5013
0014

47014

4714
1815

"+

"+

1216
1516
1816
2116
2416
2716
3016
4016

47016

4716
1817

"+

"+

1217
1517
1817
2117
2417
2717
3017
4017

47018

4717
1818

5817
0118
0418
0718
1018
1318
1618
2618

47020

4718
1819

0719
1019
1319
1619
1919
2219
2519
3519

47022

4719
1820

Samedi sauf fêtes générales

Lausanne
Romont Æ

Romont FR, gare
Villaz-St-Pierre, bif.
Chavannes-sous-Ors, centre
Orsonnens, village
Villargiroud, village
Villarlod, poste
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Farvagny-le-Grand Æ

ì
455
156

336
386
416
446
476
506
536
007

47003

4210
1311

5211
5711
0012
0312
1112
1412
1712
2412

47011

4215
1316

2816
3316
3616
3916
4216
4516
4816
5516

47017

4217
1318

2818
3318
3618
3918
4218
4518
4818
5518

47021

Farvagny-le-Grand
Vuisternens-en-Ogoz, croisée
Villarlod, poste
Villargiroud, village
Orsonnens, village
Chavannes-sous-Ors, centre
Villaz-St-Pierre, gare
Romont FR, gare Æ
Romont
Lausanne Æ

Ä
047
077
107
137
167
197
227
327

47006

477
188

5512
5812
0113
0913
1213
1513
1813
2813

47012

4713
1814

1217
1517
1817
2117
2417
2717
3017
4017

47018

4717
1818

0719
1019
1319
1619
1919
2219
2519
3519

47022

4719
1820

Ordre des arrêts:
Romont FR: Arruffens, gare, Les
Chavannes, Electroverre, Lussy FR
Villaz-St-Pierre: Le Biolex, bif.,
Battiaz
Chavannes-sous-Ors: La Fortune,
centre Orsonnens: village, Gottaz
Villargiroud: bif., village
Villarlod: La Forge, Café, poste
Rueyres-St-Laurent: bif.
Vuisternens-en-Ogoz: Le Haut,
croisée Farvagny-le-Grand

Fribourg–Le Bry–Bulle voir cadre
20.336

äToutes les courses
â 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ Jours de classe FR / Schultage FRR 15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 fév–
2 avr, 20 avr–3 juil, 27 août–16 oct,
2 nov–11 déc; sauf/ohne 14, 15, 25
mai, 4 juin, 8 déc
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